



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/121719/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 28.03.2024

Spisová značka: S-SMOL/118257/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková

Telefon: 588488140

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 27.03.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 27.03.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí níže uvedených informací (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací zasíláme požadované informace.

K bodu 1:

V příloze zasíláme fotografie pořízené dne 10.08.2023 při kontrolní prohlídce kovových kontejnerů na pozemku parc.č. xxxxxx, k.ú. xxxxxxxx.

K bodu 2:

V příloze zasíláme anonymizovanou verzi protokolů z kontrolních prohlídek, včetně fotografických příloh provedených na pozemku parc.č. xxxxxxxx, v k. ú. xxxxxxxx v období od 2019 do 2024. Stavební úřad neprováděl kontrolní prohlídku pozemku parc. č. xxxxxxx k.ú. xxxxxxxx a staveb na něm.

K bodu 3:

Zasíláme kopii jednoduché evidence o vykonaných kontrolních prohlídkách na pozemku parc.č. xxxxxxxx, v k.ú. xxxxxxxx stavebním úřadem. Stavební úřad neprováděl kontrolní prohlídku pozemku parc. č. xxxxxxx, k.ú. xxxxxxxx a staveb na něm.

| datum konání | stavba (pozemek) | úřední osoby | Kontrolní zjištění |
|--------------|--|---------------------------------------|--|
| 19.02.2021 | Užívání rodinného domu na parc. č. xxxxxx, k.ú. xxxxxx a prověření dalších staveb na pozemku | Ing. Jakub Gamba Miroslav Vyhliďal | nebylo zjištěno nelegální užívání RD, na pozemku rodinného domu stavební úřad zjistil umístění dvou staveb -stavby hospodářské budovy a stavby bazénu |
| 08.10.2021 | Užívání stavby bazénu na pozemku parc. č. xxxxxxxx, | Ing. Jakub Gamba | Nebylo zjištěno užívání bazénu |

| | | | |
|------------|---|---------------------------------------|---|
| | k.ú. xxxxxxxx | Miroslav Vyhlídal | |
| 08.10.2021 | Užívání rodinného domu na parc. č. xxxxxxxx, k.ú. xxxxxxx | Ing. Jakub Gamba Miroslav Vyhlídal | Nebylo zjištěno nelegální užívání RD |

Stavební úřad neprováděl kontrolní prohlídku pozemku parc. č. xxxxxxxx k.ú. xxxxxxxxxx a staveb na něm.

Dne 14.03.2024 se neuskutečnila žádná kontrolní prohlídka, a tudíž nebyl sepsán protokol.

K bodu 4:

Dne 14.03.2024 se neuskutečnila žádná kontrolní prohlídka, byť se stavební úřad na místo dostavil. Předmětem kontrolní prohlídky nebylo ani nemělo být šíření hluku a zápachu z nemovitostí sousedících s pozemkem parc.č. xxxxxx, k.ú. xxxxxxxx

K bodu 5:

Dne 14.03.2024 se neuskutečnila žádná kontrolní prohlídka, byť se stavební úřad na místo dostavil.

K bodu 6:

Dne 14.03.2024 stavebnímu úřadu nebyl umožněn vstup na pozemky veřejně nepřístupné. Stavební úřad se pohyboval jen po pozemcích veřejně přístupných.

Mgr., Bc. Marková Ludmila
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

- viz shora

Rozdělovník:

1. xxxxxxxx
2. Spis.